

RindHelsbro ApS

Sturlasgade 12B, 2300 København S

CVR-nr. 41 08 54 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Christina Rind Helsbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RindHelsbro ApS Sturlasgade 12B 2300 København S
	CVR-nr.: 41 08 54 44
	Stiftet: 6. januar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffen Rind Helsbro, Formand Christina Rind Helsbro Louis Emil Rind-Nygaard Alberte Emilie Rind Helsbro Nikoline Mira Schmidt Helsbro
Direktion	Christina Rind Helsbro, Administrerende Direktør
Revisor	JH Revision Godkendt Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Rind & Co ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og drift af restauration og hoteldrift, foretage udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.374 kr. mod -45.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.624 kr. mod -40.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-50.374	-45.900
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.859	-25.137
Andre finansielle indtægter	156.953	153.125
Øvrige finansielle omkostninger	-125.844	-122.469
Resultat før skat	144.594	-40.381
2 Skat af årets resultat	8.030	0
Årets resultat	152.624	-40.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.859	-25.137
Disponeret fra overført resultat	-11.235	-15.244
Disponeret i alt	152.624	-40.381

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.641	89.024
Kapitalinteresser	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	6.435.079	6.278.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.828.720</u>	<u>6.417.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.828.720</u>	<u>6.417.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.686	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.686</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>49.385</u>	<u>512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.071</u>	<u>512</u>
Aktiver i alt	<u>6.882.791</u>	<u>6.417.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.782	39.024
Overført resultat	223.065	70.441
Egenkapital i alt	392.847	149.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.470.694	6.268.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.489.944	6.268.196
Gældsforpligtelser i alt	6.489.944	6.268.196
Passiver i alt	6.882.791	6.417.661

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	39.024	70.441	149.465
Resultatandel	0	163.859	-11.235	152.624
Bevægelse på egenkapitalen hos kapitalinteresse	0	90.758	0	90.758
	<u>40.000</u>	<u>293.641</u>	<u>59.206</u>	<u>392.847</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.686	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.344</u>	<u>0</u>
	<u>-8.030</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rind & Co. ApS, CVR-nr. 26376777, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.
